
ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT BOLESŁAWIECKI

020101 MIASTO BOLESŁAWIEC

AUREL SP. Z O. O. - SZKOŁY POLICEALNE  I GIMNAZJUM W BOLESŁAWCU
NIEPUBLICZNE GIMNAZJUM DLA DOROSŁYCH
UL. OPITZA 11      BOLESŁAWIEC

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

23

29,0 36,0 20,7 35,6

23

33,5

GIMNAZJUM SAMORZĄDOWE NR 2 IM. POLAKÓW ZESŁANYCH NA SYBIR W BOLESŁAW CU
GIMNAZJUM SAMORZĄDOWE NR 2 IM. POLAKÓW ZESŁANYCH NA SYBIR W BOLESŁAWCU
UL. BIELSKA 5      BOLESŁAWIEC

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

189

65,3 62,5 46,8 48,2

81

70,5

41

69,8

108

60,4

108

32,5

I PRYWATNE GIMNAZJUM W BOLESŁAWCU
I PRYWATNE GIMNAZJUM W BOLESŁAWCU
UL. TYRANKIEWICZÓW 11      BOLESŁAWIEC

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

23

85,7 82,8 85,0 68,9

19

92,7

19

82,7

4

90,3

4

70,0

MIEJSKI ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W BOLESŁAWCU
GIMNAZJUM SAMORZĄDOWE NR 4 W BOLESŁAWCU
UL. DOLNE MŁYNY 60      BOLESŁAWIEC

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

55

67,7 65,8 49,2 48,7

47

67,4

16

70,5

8

62,8

8

36,5



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT BOLESŁAWIECKI

MIEJSKI ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W BOLESŁAWCU
GIMNAZJUM SAMORZĄDOWE NR 1 W BOLESŁAWCU
UL. JANA PAWŁA II 38C      BOLESŁAWIEC

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

87

60,0 53,8 44,7 43,9

71

56,3

16

59,4

16

67,1

16

19,4

MIEJSKI ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3
GIMNAZJUM SAMORZĄDOWE NR 3 IM. JANA PAWŁA II W BOLESŁAWCU
UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 2      BOLESŁAWIEC

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

137

61,0 56,1 41,2 44,4

67

58,9

28

44,5

70

56,9

65

26,5

PRYWATNE SZKOŁY "COLLEGE" W BOLESŁAWCU
II PRYWATNE GIMNAZJUM
UL. BANKOWA 6E/2      BOLESŁAWIEC

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

17

73,6 73,4 55,4 55,1

7

85,3

7

71,0

9

74,1

9

54,4

1

75,0

1

53,0

020103 GMINA GROMADKA

ZESPÓŁ SZKÓŁ W GROMADCE
GIMNAZJUM W GROMADCE
UL. SIKORSKIEGO 19      GROMADKA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

57

63,9 55,6 41,4 45,8

54

49,4

12

38,2

3

71,0

3

41,0



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT BOLESŁAWIECKI

020104 GMINA NOWOGRODZIEC

GIMNAZJUM IM. ADAMA MICKIEWICZA W NOWOGROD ŹCU
GIMNAZJUM IM. ADAMA MICKIEWICZA W NOWOGRODŹCU
UL. SIENKIEWICZA 7      NOWOGRODZIEC

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

119

64,4 57,2 47,4 47,6

73

56,7

58

39,9

46

53,8

37

33,9

GIMNAZJUM IM. IRENY SENDLER W WYKROTACH
GIMNAZJUM IM. IRENY SENDLER W WYKROTACH
UL. 22 LIPCA 106      WYKROTY

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

27

53,5 51,4 40,8 43,4

26

48,2

26

25,0

1

50,0

1

18,0

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W NOWEJ WSI
GIMNAZJUM W NOWEJ WSI
NOWA WIEŚ 26A      NOWA WIEŚ

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

24

55,7 53,3 40,7 42,0

12

67,6

7

42,1

12

54,9

12

23,8

020105 GMINA OSIECZNICA

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W OSIECZNICY
GIMNAZJUM W ZESPOLE SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W OSIECZNICY
UL. LUBAŃSKA 35      OSIECZNICA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

50

68,6 59,6 45,7 51,2

50

62,7

50

44,7



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT BOLESŁAWIECKI

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. UNII EUROPEJSKIEJ W ŚWIĘTOSZOWIE
GIMNAZJUM
UL. SZKOLNA 10      ŚWIĘTOSZÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

27

68,7 66,5 52,7 54,0

23

69,4

23

53,5

4

73,3

2

71,5

020106 GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA

GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W IWINACH
GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W IWINACH
OSIEDLE I      IWINY

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

61

50,5 50,2 31,0 36,9

39

48,0

12

37,1

22

44,3

22

18,8


